УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.09.2016                                                          ПРИКАЗ                                 №225-о/д
Об итогах проведения соревнований

                                      по кроссу среди школьников

      На основании результатов соревнований по кроссу, проведенных 26 сентября  2016 г.  на базе  Б-Болдинского  стадиона среди сборных команд школ

п р и к а з ы в а ю:
 1. Отметить активное участие команд в соревнованиях.

 2. Объявить благодарность учителям физической культуры  школ, подготовивших команды, занявшие  1, 2, 3 места:

- среди  основных общеобразовательных школ – Асманкиной Н.И.; Коноваловой О.Н., Кельдеватову М.С.;
 - среди средних общеобразовательных школ      в младшей группе - Клименкову А.И., Рябову А.И., Переводовой Г.Б., Надёжкину И.М.; Жегулёвой Е.С.;

- среди средних общеобразовательных школ      в старшей группе - Клименкову А.И., Рябову А.И., Переводовой Г.Б., Надёжкину И.М..

и учителям, ученики которых  показали наивысшие результаты в личном зачёте:

-в младшей группе  – Надёжкину И.М; Переводовой  Г.Б.;  Клименкову А.И., Рябову А.И.;
 - в старшей группе - Жегулёвой Е.С.; Переводовой  Г.Б.;  Клименкову А.И., Рябову А.И..
3.Отметить руководителей общеобразовательных организаций, учащиеся которых приняли участие в соревнованиях: МБОУ «Большеболдинская средняя школа  им. А.С.Пушкина» (Т.С.Вострышева), МБОУ «Черновская средняя школа» (Г.И.Грязнов), МБОУ «Сергеевская  средняя школа» (В.В.Паранюшкин), МБОУ «Основная школа  п. Большевик» (Е.Д.Горюкова), филиала МБОУ «Большеболдинская средняя школа  им. А.С.Пушкина» - «Пикшенская основная школа» (В.А.Ичков), филиала МБОУ «Основная школа пос. Большевик» - «Староахматовская основная школа» (Т.П.Шемарова).

4.  Контроль  за исполнением приказа возложить на методиста по дошкольному образованию  Управления образования В.И.Малафееву.
Начальник

Управления образования                                                                     Н.И.Шорин
Итоги соревнований
среди школьников Большеболдинского района  в  осеннем  кроссе-2016
Личные зачеты школьников

	Место
	Ф.И. уч-ся
	Ф.И.О. учителя
	Наименование школы

	Младшая группа

	1
	Кельдеватова Ксения
	Надёжкин И.М.
	МБОУ «Сергеевская  средняя школа»

	2
	Жариков Егор
	Клименков А.И., Рябов А.И., Переводова  Г.Б.

	МБОУ «Большеболдинская средняя школа  им. А.С.Пушкина»

	Старшая группа

	1
	Мизиров Александр
	Жегулёвой Е.С.
	МБОУ «Черновская средняя школа»

	2
	Лазарева Виктория
	Клименков А.И., Рябов А.И., Переводова  Г.Б.

	МБОУ «Большеболдинская средняя школа  им. А.С.Пушкина»

Команды школ
	Место
	Наименование школы
	Ф.И.О. учителя

	Основные школы

	1
	филиал МБОУ «Большеболдинская средняя школа  им. А.С.Пушкина» - «Пикшенская основная школа»
	Асманкина Н.И.

	2
	МБОУ «Основная школа пос. Большевик»
	Коновалова О.Н.

	3
	филиал МБОУ «Основная школа пос. Большевик» - «Староахматовская основная школа»
	Кельдеватов М.С.

	Средние школы младшая группа

	1
	МБОУ «Большеболдинская средняя школа  им. А.С.Пушкина»
	Вострышева Т.С.

	2
	МБОУ «Сергеевская  средняя школа»
	Паранюшкин В.В.

	3
	МБОУ «Черновская средняя школа»
	Грязнов Г.И.

	Средние школы  старшая группа

	1
	МБОУ «Большеболдинская средняя школа  им. А.С.Пушкина»
	Вострышева Т.С.

	2
	МБОУ «Сергеевская  средняя школа»
	Паранюшкин В.В.